
Platnost od 1. 12. 2022 do 31. 5. 2023

Velké spotřebiče, 
baterie, dřezy

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV
ČESKÁ ZNAČKA
ČESKÝ SERVIS



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

ETV8760ds

16 599 Kč

ETV8260ds

13 399 Kč

ETV8560wh

ETV8360bc

ETV9460bc

ETV8560bc

ETV8960bc

ETV9560bc

13 999 Kč

15 999 Kč

13 499 Kč

13 999 Kč

16 999 Kč

14 499 Kč

Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

 • En. tř. A+
 • Objem 72 l
 • 11 funkcí 
vč. horkovzduchu

 • Displej v ovládacích 
knoflících

 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100% teleskopických výsuvů
 • Jemné zavírání dveří

 • En. tř. A+
 • Objem 72 l
 • 11 funkcí 
vč. horkovzduchu

 • Displej v ovládacích 
knoflících

 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100% teleskopických výsuvů
 • 3 skla ve dvířkách

MULTIFUNKČNÍ TROUBY

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1× rošt, 1× plech hluboký
 • Černé sklo

 • 1× rošt, 1× plech hluboký
 • Černé sklo

Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

 • En. tř. A+
 • Objem 72 l
 • 14 funkcí 
vč. horkovzduchu

 • Parní asistent
 • Plně dotykové 
ovládání

 • 1 pár 100% teleskopických výsuvů 
s možností zaměnit polohu

 • Čištění STEAMCLEAN

 • En. tř. A+
 • Objem 72 l
 • 14 funkcí 
vč. horkovzduchu

 • Pyrolytické 
samočištění

 • Plně dotykové ovládání
 • 1 pár 100% teleskopických výsuvů 
s možností zaměnit polohu

 • Jemné zavírání dveří

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1× rošt, 1× plech hluboký
 • Pečicí sonda
 • Černé sklo

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1× rošt, 1× plech hluboký
 • Pečicí sonda
 • Černé sklo

Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

 • En. tř. A+
 • Objem 72 l
 • 14 funkcí 
vč. horkovzduchu

 • Plně dotykové 
ovládání

 • Katalytické čištění
 • 2 páry 100% teleskopických výsuvů 
s možností zaměnit polohu

 • Jemné zavírání dveří

 • En. tř. A+
 • Objem 72 l
 • 13 funkcí 
vč. horkovzduchu

 • Dotykové ovládání 
+ 2x knoflík

 • AQUACLEAN
 • 1 pár 100% teleskopických výsuvů 
s možností zaměnit polohu

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1× rošt, 2× plech
 • Pečicí sonda
 • Tmavý nerez

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1× rošt, 1× plech
 • Tmavý nerez

Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

 • En. tř. A+
 • Objem 72 l
 • 14 funkcí 
vč. horkovzduchu

 • Plně dotykové 
ovládání

 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100% teleskopických výsuvů 
s možností zaměnit polohu

 • Jemné zavírání dveří

 • En. tř. A+
 • Objem 72 l
 • 14 funkcí 
vč. horkovzduchu

 • Plně dotykové 
ovládání

 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100% teleskopických výsuvů 
s možností zaměnit polohu

 • Jemné zavírání dveří

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1× rošt, 2× plech
 • Pečicí sonda
 • Černé sklo

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1× rošt, 2× plech
 • Pečicí sonda
 • Bílé* sklo



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

ETV7360ss ETV5560

8 999 Kč

Elektrická trouba 
vestavná

7 999 Kč

Elektrická trouba 
vestavná

 • En. tř. A
 • Objem 70 l
 • 8 funkcí
 • Zamačkávací knoflíky
 • AQUACLEAN
 • 2 skla ve dvířkách
 • 1× rošt, 1× plech

ETV7460ss

ETV7460bc ETV7460wh

10 699 Kč

10 699 Kč 10 699 Kč

Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

 • En. tř. A
 • Objem 70 l
 • 9 funkcí vč. horkovzduchu
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100% teleskopických výsuvů
 • 3 skla ve dvířkách
 • 1× rošt, 2× plech

 • En. tř. A
 • Objem 70 l
 • 9 funkcí vč. horkovzduchu
 • Zamačkávací knoflíky
 • AQUACLEAN
 • 1 pár 100% teleskopických výsuvů
 • 3 skla ve dvířkách
 • 1× rošt, 1× plech
 • Černé sklo

 • En. tř. A
 • Objem 70 l
 • 9 funkcí vč. horkovzduchu
 • Zamačkávací knoflíky
 • AQUACLEAN
 • 1 pár 100% teleskopických výsuvů
 • 3 skla ve dvířkách
 • 1× rošt, 1× plech
 • Bílé* sklo

 • En. tř. A
 • Objem 70 l
 • 9 funkcí vč. horkovzduchu
 • Zamačkávací knoflíky
 • AQUACLEAN
 • 3 skla ve dvířkách
 • 1× rošt, 1× plech

Rozmrazování

Pára

Ohřev kruhovým tělesem 
s ventilátorem

Ohřev horním tělesem s velkým 
grilem

Ohřev horním tělesem s velkým 
grilem a ventilátorem

Ohřev dolním tělesem 
a ventilátorem

Ohřev horním a dolním tělesem 
s ventilátorem

Ohřev kruhovým tělesem 
s dolním tělesem a ventilátorem

Velký gril s ventilátorem

Velký gril

Ohřev horním a dolním 
tělesem

Ohřev horním tělesem

Ohřev dolním tělesem

Předehřátí

Osvětlení

Pečicí 
sonda

ECO funkce

Kynutí

Pyrolytické samočištění

Vysvětlivky 
piktogramů

ETV7560ss

11 999 Kč

Elektrická trouba 
vestavná

 • En. tř. A
 • Objem 70 l
 • 9 funkcí vč. horkovzduchu
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 2 páry 100% teleskopických výsuvů
 • Jemné zavírání dveří

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1× rošt, 2× plech

Do vyprodání zásob



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

MTV3125 MTV3020

MTV7525ds MTV6925bc, MTV6925wh

6 999 Kč 6 299 Kč

9 999 Kč 9 999 Kč

Mikrovlnná trouba 
vestavná

Mikrovlnná trouba 
vestavná

Mikrovlnná trouba 
vestavná Mikrovlnná trouba 

vestavná

 • Objem 25 l
 • Ø otočného 
talíře 315 mm

 • Gril
 • Dětský zámek

 • Objem 20 l
 • Ø otočného 
talíře 245 mm

 • Gril
 • Dětský zámek
 • Možnost instalace do horní 
skříňky s hloubkou 32cm

 • Objem 25 l
 • Ø otočného talíře 315 mm
 • Gril
 • Plně dotykové ovládání 
včetně otevírání dveří

 • Dětský zámek
 • Tmavý nerez

 • Objem 25 l
 • Ø otočného 
talíře 315 mm

 • Gril
 • Dotykové ovládání
 • Dětský zámek
 • Černé/bílé* sklo

MIKROVLNNÉ TROUBY

VARNÉ DESKY
IDV5660bc IDV5660wh

15 299 Kč 17 999 Kč

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná

 • 2× FLEXI zóna
 • POWERBOOSTER 4×
 • SLIDER — ovládání tahem prstu
 • Speciální funkce: 
Stop & Go (pauza), 
KeepWarm (udržení teploty)

 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál

 • 2× FLEXI zóna
 • POWERBOOSTER 4×
 • SLIDER — ovládání tahem prstu
 • Speciální funkce: 
Stop & Go (pauza), 
KeepWarm (udržení teploty)

 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál

 • Dotykové ovládání
 • 14 stupňů vaření
 • Časovač, automatické vypnutí
 • Dětský zámek
 • Zkosené hrany

 • Dotykové ovládání
 • 14 stupňů vaření
 • Časovač, automatické vypnutí
 • Dětský zámek
 • Bílé* sklo

KTV4544

OZ4022

KTV4544 OZ4022

17 699 Kč 7 999 Kč

Kombinovaná trouba 
vestavná

Ohřevná zásuvka 
vestavná

 • Objem 44 l
 • Ø otočného 
talíře 360 mm

 • 3 funkce pečení
 • Mikrovlnný ohřev
 • Gril, horkovzduch
 • 3 skla ve dvířkách

 • Objem 22 l
 • 40–80 °C
 • Rychlost nahřátí 
na 80 °C: 13 min.

 • 100% výsuv
 • Zatížitelnost: 25 kg
 • Dotykové ovládání

 • 2 zásuvné úrovně
 • Dětský zámek

ohřev
hrníčků

ohřev
talířů

udržování
teploty

KOMBINOVANÁ TROUBA OHŘEVNÁ ZÁSUVKA



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

IDV4260sf

IDV5260

IDV4560bf

7 499 Kč

12 999 Kč

8 999 Kč

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná

 • POWERBOOSTER 4×
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, automatické vypnutí
 • Dětský zámek
 • Stříbrný designový rám

 • FLEXI zóna na levé straně
 • POWERBOOSTER 4×
 • SLIDER — ovládání tahem prstu
 • 3 speciální funkce: 
Simmering, Boiling, Melting

 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • 14 stupňů vaření
 • Časovač, automatické vypnutí
 • Dětský zámek

 • POWERBOOSTER 4×
 • SLIDER — ovládání tahem prstu
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, automatické vypnutí
 • Dětský zámek

 • Bílé podsvícení displeje
 • Černý designový rám

IDV4460

7 999 Kč

Indukční deska 
vestavná

 • POWERBOOSTER 4×
 • SLIDER — ovládání tahem prstu
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, automatické vypnutí
 • Dětský zámek
 • Zkosené hrany

IDV4260wh

10 699 Kč

Indukční deska 
vestavná

 • POWERBOOSTER 4×
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, automatické vypnutí
 • Dětský zámek
 • Bílé* sklo

Pomalé rozpouštění másla nebo 
čokolády za konstantní teploty bez 
připálení, lze využít i na pomalé 
rozmrazování (45—55 °C)

Zatímco standardní indukční desky jsou 
tvořeny kulatými cívkami, flexibilní část 
desky IDV5260 je složena ze 4 oválných 
cívek nové generace. Díky tomu je 
docíleno rovnoměrnějšího a stabilnějšího 
ohřevu bez pulzování při snížení výkonu, 
čímž dochází k úspoře energie.

Vaření táhnutím, deska udržuje teplotu 
těsně pod bodem varu (80—90 °C)

Rychloohřev

Nová generace 
indukčních desek

Speciální přednastavené 
funkce IDV5260

Boiling

Melting

Simmering



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

PDV7260bc

PDV7575bc

PDV4875ss

4 999 Kč

9 999 Kč

8 999 Kč

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinová mřížka 2×
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Černé sklo

 • WOK hořák 4,2 kW
 • Litinové mřížky
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Černé sklo

 • WOK hořák 4,2 kW
 • Litinové mřížky
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Nerezový design

VARNÉ DESKY

SDV3360n

SDV3760SDV2330

IDV4430

3 699 Kč

4 999 Kč

5 699 Kč

6 499 Kč

Sklokeramická deska 
vestavná

Sklokeramická deska 
vestavná

Domino sklokeramická 
deska vestavná

Domino indukční 
deska vestavná

 • HI-LIGHT plotýnky
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, automatické vypnutí
 • Dětský zámek

 • 2 duální FLEXI zóny
 • HI-LIGHT plotýnky
 • SLIDER — ovládání tahem prstu
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, automatické vypnutí
 • Dětský zámek

 • HI-LIGHT plotýnky
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, automatické vypnutí
 • Dětský zámek

 • POWERBOOSTER 2×
 • SLIDER — ovládání tahem prstu
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, automatické vypnutí
 • Dětský zámek

Do vyprodání zásob

IDV4260

6 999 Kč

Indukční deska 
vestavná

 • POWERBOOSTER 4×
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, automatické vypnutí
 • Dětský zámek



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

PDV7160whPDV7160

PDV7460bc PDV7460wh

PDV4760 PDV4560

PDV7060whPDV7230bc

3 899 Kč

5 599 Kč5 999 Kč

5 999 Kč 5 999 Kč

4 199 Kč

4 999 Kč3 299 Kč

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinové mřížky
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Bílé* sklo

 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinové mřížky
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Černé sklo

 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinová mřížka 2×
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Černé sklo

 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinová mřížka 2×
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Bílé* sklo

 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinová mřížka 2×
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Nerezový design

 • Litinová mřížka 2×
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Nerezový design

 • Litinová mřížka 2×
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Bílé* sklo

 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinová mřížka 1×
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Černé sklo

Do vyprodání zásob



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

MNV4745

14 999 Kč

Myčka nádobí 
plně vestavná

 • En. tř. C
 • AUTO program
 • AUTO open
 • INOXTOUCH
 • 10 sad nádobí
 • Hlučnost: 42 dB 
 • Spotřeba vody 8 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka
 • Floor light
 • Vnitřní LED osvětlení
 • Aquastop

45

MNV4160 MNV3360

13 999 Kč 13 999 Kč

Myčka nádobí 
plně vestavná

Myčka nádobí 
vestavná s panelem

 • En. tř. E
 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 47 dB 
 • Spotřeba vody: 11 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka

 • En. tř. E
 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 44 dB 
 • Spotřeba vody: 10 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka

60 60 • Floor light
 • Aquastop

 • Dětský zámek
 • Aquastop

Druhá generace inovativního typu 
ostřikovacího ramene.

Na rozdíl od klasického se otáčí nejen 
horizontálně, ale navíc i kolem své osy. 
Toto speciální rameno zvýší účinnost 
mytí až o 27 %. Voda se dostane i do 
záhybů a nepřístupných míst.

Díky technologii INNOWASH 2 se zkrátí 
samotný čas mytí až o 15 % a snižuje se 
hlučnost myčky.

MNV8060ds

18 999 Kč

Myčka nádobí 
vestavná

 • En. tř. C
 • AUTO program
 • INNOWASH 2
 • AUTO open
 • TOUCH IN
 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 42 dB 
 • Spotřeba vody: 9,8 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka
 • Vnitřní LED osvětlení
 • Aquastop

60

60

VESTAVNÉ MYČKY NÁDOBÍ

INNOWASH 2

MNV4760

17 999 Kč

Myčka nádobí 
plně vestavná

 • En. tř. C
 • AUTO program
 • INNOWASH 2
 • AUTO open
 • INOXTOUCH
 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 44 dB 
 • Spotřeba vody: 9,8 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka
 • Vnitřní LED osvětlení
 • Floor light
 • Aquastop



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

MNV4260 MNV4245

MNV6760

MNV7760ds

MNV2345

9 999 Kč

12 499 Kč 10 999 Kč

10 799 Kč

12 999 Kč

Myčka nádobí 
vestavná s panelem

Myčka nádobí 
plně vestavná

Myčka nádobí 
plně vestavná

Mini myčka nádobí 
plně vestavná

Myčka nádobí 
vestavná s panelem

 • En. tř. E
 • 9 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 9 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 2 úrovně ostřik. ramen
 • Dětský zámek

 • En. tř. E
 • 12 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 11 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 2 úrovně ostřik. ramen
 • Aquastop

 • En. tř. E
 • 9 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 9 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 2 úrovně ostřik. ramen
 • Aquastop

 • En. tř. F
 • 6 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 6,5 l
 • výška 45 cm 
(kompaktní rozměr)

 • En. tř. F
 • 8 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 8 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • Vnitřní LED osvětlení
 • OVEN SIZE

60 45

45

60

60

Možnost horizontálního umístění s ETV 
(montážní otvor je totožný s montážním 
otvorem pro ETV).

OVEN SIZE



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

DIGESTOŘE

Uhlíkový filtr — 61990263 
(potřeba 3 ks) 449 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990589 
(potřeba 1 ks) 399 Kč

Uhlíkový filtr — 61990049
(potřeba 1 ks) 449 Kč

Uhlíkový filtr — 61990424 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPO5890

OPO4590ss OPO5342n

OPO5538

17 999 Kč

11 999 Kč 17 699 Kč

17 999 Kč

Digestoř 
ostrůvková

Digestoř 
ostrůvková

Digestoř 
ostrůvková

Digestoř 
ostrůvková

 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 765 m3/h
 • Max. hlučnost: 70 dB 
 • 4x LED
 • Dotykové ovládání
 • SLIM provedení (výška panelu 4 cm)
 • Přední panel černé sklo, nerez

 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 582 m3/h
 • Max. hlučnost: 56 dB
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Funkce automatického odvětrávání
 • Přední panel černé sklo, nerez

 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 742 m3/h
 • Max. hlučnost: 60 dB 
 • 4x LED
 • Pachové čidlo – možnost 
auto režimu

 • Nerez 

 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 597 m3/h
 • Max. hlučnost: 58 dB
 • 2x LED
 • Ovládání jedním tlačítkem
 • Černé tělo, betonový design

90

90

41

38

Uhlíkový filtr — 61990413 nebo 61990411 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPK5490bc OPK5490wh

10 499 Kč 10 499 Kč

Digestoř 
komínová

Uhlíkový filtr — 61990413 nebo 61990411 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Digestoř 
komínová

 • En. tř. A
 • 3 stupně výkonu + Boost
 • Max. výkon: 800 m3/h
 • Max. hlučnost: 62 dB 
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Dálkové ovládání
 • Černé sklo, nerez

 • En. tř. A
 • 3 stupně výkonu + Boost
 • Max. výkon: 800 m3/h
 • Max. hlučnost: 62 dB 
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Dálkové ovládání
 • Bílé* sklo, nerez

90 90

Uhlíkový filtr — 61990413 nebo 61990411 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990413 nebo 61990411 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPK5460ds OPK5460ss

8 999 Kč 7 699 Kč

Digestoř 
komínová

Digestoř 
komínová

 • En. tř. A
 • 3 stupně výkonu + Boost
 • Max. výkon: 756 m3/h 
 • Max. hlučnost: 63 dB 
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Dálkové ovládání
 • Černé sklo, tmavý nerez

 • En. tř. A
 • 3 stupně výkonu + Boost
 • Max. výkon: 756 m3/h 
 • Max. hlučnost: 63 dB 
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Dálkové ovládání
 • Černé sklo, nerez

6060

EXTRA 
TICHÝ

EXTRA 
TICHÝ

Do vyprodání zásob

Do vyprodání zásob



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Uhlíkový filtr — 61990424 nebo 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990424 nebo 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990656 
(potřeba 1 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990424 nebo 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990257 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990257 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPK5260bc

OPK5860bc

OPK5060bc OPK5060wh

3 199 Kč

8 999 Kč

4 499 Kč 4 499 Kč

Digestoř 
komínová

Digestoř 
komínová

Digestoř 
komínová

Digestoř 
komínová

 • 3 stupně výkonu
 •  Max. výkon: 340 m3/h
 •  Max. hlučnost: 64 dB
 •  2× LED
 •  Tlačítkové ovládání
 •  Černý design, černé sklo

 • En. tř. A++
 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 569 m3/h 
 • Max. hlučnost: 58 dB
 • 2× LED
 • Dotykové ovládání
 • Dálkové ovládání
 • Černé matné sklo 
popisovatelné křídou

 • En. tř. B
 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 300 m3/h 
 • Max. hlučnost: 58 dB 
 • 2× LED
 • Černé sklo, černý komín

 • En. tř. B
 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 300 m3/h 
 • Max. hlučnost: 58 dB 
 • 2× LED
 • Bílé* sklo, nerezový komín

60

60

60 60

60

OPK5160bc OPK5160wh

4 999 Kč 4 999 Kč

Digestoř 
komínová

Digestoř 
komínová

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 550 m3/h 
 • Max. hlučnost: 57 dB 
 • 2× LED
 • Černé sklo, černý komín

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 550 m3/h 
 • Max. hlučnost: 57 dB 
 • 2× LED
 • Bílé* sklo, bílý komín

EXTRA 
TICHÝ

60

Do vyprodání zásob Do vyprodání zásob

popisovatelné 
křídou

Uhlíkový filtr — 61990413 nebo 61990411 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPK5360bc     OPK5360wh

7 499 Kč

Digestoř 
komínová

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 630 m3/h 
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2× LED
 • Dotykové ovládání
 • Černé sklo, černý komín 
bílé* sklo, nerezový komín

Do vyprodání zásob

60



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

DIGESTOŘE

Digestoře
S extra tichým 
motorem

OPO4590ss 56 dB, OPO5538 58 dB, OPK5860bc 58 dB 
OPK4960ds 57 dB, OPI5060bc 56 dB

< 58 dB

Uhlíkový filtr — 61990413 nebo 61990411 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPK4760bc, OPK4760wh OPK2760ss

4 699 Kč 4 699 Kč

Digestoř 
komínová

Digestoř 
komínová

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 630 m3/h 
 • Max. hlučnost: 67 dB 
 • 2× LED
 • Dotykové ovládání
 • Přední panel 
černé/bílé* sklo, nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 524 m3/h
 • Max. hlučnost: 62 dB 
 • 2× LED
 • Nerez60

60

Uhlíkový filtr — 61990424 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPK4960ds

6 999 Kč

Digestoř 
komínová

 • En. tř. A+
 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 487 m3/h 
 • Max. hlučnost: 57 dB
 • 1× LED
 • Dotykové ovládání
 • Tmavý nerez, černé sklo

60

Uhlíkový filtr — 61990413 nebo 61990411 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPK4660

6 499 Kč

Digestoř 
komínová

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 630 m3/h 
 • Max. hlučnost: 67 dB 
 • 2× LED
 • Dotykové ovládání
 • Nerez, černé sklo

60

Uhlíkový filtr — 61990413 nebo 61990411 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990413 nebo 61990411 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPK4690 OPK4590bc

7 999 Kč 5 999 Kč

Digestoř 
komínová

Digestoř 
komínová

 • En. tř. A
 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 800 m3/h
 • Max. hlučnost: 67 dB 
 • 2× LED
 • Dotykové ovládání
 • Nerez, černé sklo

 • En. tř. A
 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 641 m3/h
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2× LED
 • Dotykové ovládání
 • Přední panel černé 
sklo, nerez

90 90

EXTRA 
TICHÝ

Do vyprodání zásob

Do vyprodání zásob



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Uhlíkový filtr — 61990413 nebo 61990411 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990262 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990424 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990424 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPK2660OPK3360

OPK3590ss OPK3560bc OPK3560ss

3 999 Kč2 499 Kč

4 499 Kč 3 599 Kč 3 499 Kč

Digestoř 
komínová

Digestoř 
komínová

Digestoř 
komínová

Digestoř 
komínová

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 612 m3/h
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2× LED
 • Dotykové ovládání
 • Nerez, sklo

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 300 m3/h
 • Max. hlučnost: 67 dB 
 • 2× LED
 • Nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 537 m3/h
 • Max. hlučnost: 61 dB 
 • 2× LED
 • Nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 537 m3/h
 • Max. hlučnost: 61 dB 
 • 2× LED
 • Černý design, nerez

60

60

6090

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPV3860dsOPV3890

OPV3860, OPV3860bc

4 999 Kč5 999 Kč

Digestoř 
výsuvná

Digestoř 
výsuvná

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 517 m3/h
 • 2× kovový filtr
 • 2× LED
 • Dotykové ovládání
 • Max. hlučnost: 64 dB
 • Tmavý nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 620 m3/h
 • 2× kovový filtr
 • 2× LED
 • Dotykové ovládání
 • Max. hlučnost: 68 dB 

90

60

60

60

OPV3660

3 999 Kč

Digestoř 
výsuvná

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 
517 m3/h

 • 2× kovový filtr
 • 2× LED
 • Dotykové ovládání
 • Max. hlučnost: 64 dB
 • OPV3860bc: přední lišta černé sklo

3 599 Kč

Digestoř 
výsuvná

 • 2 stupně výkonu
 • 2x motor
 • Max. výkon: 382 m3/h
 • Max. hlučnost: 71 dB 
 • Vyměnitelná přední lišta
 • 2× kovový filtr
 • 2× LED
 • Min. výška nad el. nebo plyn. 
varnou deskou: 500 mm

 • Rozměr přední lišty: 595 mm

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Do vyprodání zásobDo vyprodání zásob



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

DIGESTOŘE

Uhlíkový filtr — 61990257 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPV3560bc, OPV3560wh

2 999 Kč

Digestoř 
výsuvná

 • 2 stupně výkonu
 • Max. výkon: 300 m3/h
 • Max. hlučnost: 64 dB
 • 2× kovový filtr
 • 2× LED
 • Přední lišta černé/bílé* sklo

60

Uhlíkový filtr — 61990257 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPV3560

2 899 Kč

Digestoř 
výsuvná

 • 2 stupně výkonu
 • Max. výkon: 300 m3/h
 • Max. hlučnost: 64 dB
 • 2× kovový filtr
 • 2× LED

60

Uhlíkový filtr — 61990257 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990257 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990106 
(potřeba 1 ks) 399 Kč

Uhlíkový filtr — 61990622 nebo 61990106 
(potřeba 2 ks) 299 Kč

Uhlíkový filtr — 61990028 
(potřeba 1 ks) 299 Kč

Uhlíkový filtr — 61990028 
(potřeba 1 ks) 299 Kč

OPV3260OPV3760bc

OPP2060 OPP2060bc, OPP2060wh

OPV3150 OPV3150bc, OPV3150wh

2 399 Kč3 599 Kč

2 799 Kč 2 599 Kč

2 599 Kč 2 599 Kč

Digestoř 
výsuvná

Digestoř 
výsuvná

Digestoř 
podstavná

Digestoř 
podstavná

Digestoř 
výsuvná

Digestoř 
výsuvná

 • 2 stupně výkonu
 • Max. výkon: 171 m3/h
 • Max. hlučnost: 62 dB
 • 2× kovový filtr
 • 1× LED
 • Nerezová přední lišta

 • 3 stupně výkonu
 • 2x motor
 • Max. výkon: 350 m3/h
 • Max. hlučnost: 68 dB
 • 2× kovový filtr
 • 2× LED
 • Přední lišta černé sklo

 • 3 stupně výkonu
 • 4 druhy odtahu
 • Max. výkon: 175 m3/h
 • Max. hlučnost: 63 dB
 • 1× LED vzadu
 • Nerez

 • 3 stupně výkonu
 • 4 druhy odtahu
 • Max. výkon: 175 m3/h
 • Max. hlučnost: 63 dB 
 • 1× LED vzadu
 • Černý/bílý design

 • 2 stupně výkonu
 • Max. výkon: 300 m3/h
 • Max. hlučnost: 65 dB
 • 2× kovový filtr
 • 2× LED
 • Nerez

 • 2 stupně výkonu
 • Max. výkon: 300 m3/h
 • Max. hlučnost: 65 dB
 • 2× kovový filtr
 • 2× LED
 • Černý/bílý design

60

50

60

50

60

60



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Uhlíkový filtr — 61990255 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990544 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990544 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990256 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990028 
(potřeba 1 ks) 299 Kč

Uhlíkový filtr — 61990028 
(potřeba 1 ks) 299 Kč

OPP2260 OPP1260ss, OPP1260bc, OPP1260wh

OPP1250ss OPP1250bc, OPP1250wh

OPP1060 OPP1050OPP1060bc

2 499 Kč 1 999 Kč

1 899 Kč 1 899 Kč

1 499 Kč 1 399 Kč1 499 Kč

Digestoř 
podstavná

Digestoř 
podstavná

Digestoř 
podstavná

Digestoř 
podstavná

Digestoř 
podstavná

Digestoř 
podstavná

 • 3 stupně výkonu
 • 2× motor
 • Max. výkon: 232 m3/h
 • Max. hlučnost: 65 dB 
 • 2× kovový filtr
 • 1× LED vpředu
 • Nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 136 m3/h
 • Max. hlučnost: 60 dB 
 • Ultra slim výška 82 mm
 • 2× kovový filtr
 • 1× LED vpředu
 • Nerez, černý/bílý design

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 136 m3/h
 • Max. hlučnost: 60 dB 
 • Ultra slim výška 82 mm
 • 2× kovový filtr
 • 1× LED vpředu
 • Nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 136 m3/h
 • Max. hlučnost: 60 dB 
 • Ultra slim výška 82 mm
 • 2× kovový filtr
 • 1× LED vpředu
 • Černý/bílý design

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 175 m3/h
 • Max. hlučnost: 63 dB
 • 1× LED vzadu 
 • Bílý smalt

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 175 m3/h
 • Max. hlučnost: 63 dB
 • 1× LED vzadu 
 • Černý smalt

60

50

60

6060

50

50

Uhlíkový filtr — 61990476 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPI7060bc

9 999 Kč

Digestoř 
integrovaná

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 635 m3/h
 • Max. hlučnost: 62 dB
 • LED osvětlení
 • Ovládání gestem
 • Dálkové ovládání
 • Min. výška nad el. varnou 
deskou: 450 mm

 • Min. výška nad plyn. varnou 
deskou: 500 mm

 • Časovač odložené vypnutí
 • Černý design



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Uhlíkový filtr — 61990424 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990476 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990476 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990476 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPI5060bc

OPI4060bc

OPI3360ss OPI3360bc

OPI3060bc

8 999 Kč

3 999 Kč

3 199 Kč 3 199 Kč

3 799 Kč

Digestoř 
integrovaná

Digestoř 
integrovaná

Digestoř 
integrovaná

 • En. tř. A+
 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 582 m3/h
 • Max. hlučnost: 56 dB
 • LED osvětlení
 • Dálkové ovládání
 • Časovač odložené vypnutí
 • Černý design

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 415 m3/h
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2× LED vpředu
 • Min. výška nad el. varnou 
deskou: 550 mm

 • Min. výška nad plyn. varnou 
deskou: 650 mm

 • Nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 415 m3/h
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2× LED vpředu
 • Min. výška nad el. varnou 
deskou: 550 mm

 • Min. výška nad plyn. varnou 
deskou: 650 mm

 • Černý design

Digestoř 
integrovaná

Digestoř 
integrovaná

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 410 m3/h
 • Max. hlučnost: 67 dB 
 • 2× LED vpředu
 • Min. výška nad el. varnou 
deskou: 550 mm

 • Min. výška nad plyn. varnou 
deskou: 650 mm

 • Černé sklo

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 517 m3/h
 • Max. hlučnost: 60 dB 
 • 2× LED vpředu
 • Min. výška nad el. nebo plyn. 
varnou deskou: 500 mm

 • Černý design

52

60

60

EXTRA 
TICHÝ

60 60

DIGESTOŘE

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPI3075 OPI3060

4 299 Kč 3 799 Kč

Digestoř 
integrovaná

Digestoř 
integrovaná

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 517 m3/h
 • Max. hlučnost: 60 dB 
 • 2× LED vpředu
 • Min. výška nad el. nebo plyn. 
varnou deskou: 500 mm

 • Nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 517 m3/h
 • Max. hlučnost: 60 dB 
 • 2× LED vpředu
 • Min. výška nad el. nebo plyn. 
varnou deskou: 500 mm

 • Nerez

75
52

Do vyprodání zásob Do vyprodání zásob



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

LV4660

10 999 Kč

Lednice s mrazákem 
vestavná

 • En. tř. F
 • Užitný objem: 115 l 
(chladnička: 98 l, mrazák: 17 l)

 • Akumulační doba mrazáku: 7 h
 • Mrazicí kapacita: 2,6 kg/24 h
 • Vnitřní LED osvětlení
 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • Panty door on door
 • Hlučnost: 39 dB
 • Rozměry (v × š × h): 
818 × 595 × 548 mm

Při instalaci vestavné lednice LKV5260 nebo LKV4460 
nepotřebujete odborníka. Postačí vám základní nářadí, 
dvě ruce, návod a za 10 minut je hotovo.

Videonávod ke shlédnutí zde

Jednoduchá instalace

LKV5260 LKV4460

16 999 Kč 15 999 Kč

Kombinovaná lednice 
s mrazákem vestavná

Kombinovaná lednice 
s mrazákem vestavná

 • En. tř. F
 • Total NO FROST
 • Fresh zóna
 • Užitný objem: 248 l 
(chladnička: 180 l, mrazák: 68 l)

 • Akumulační doba mrazáku: 6 h
 • Mrazicí kapacita: 3,5 kg/24 h
 • Alarm otevřených dveří chladničky
 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • En. tř. F
 • Užitný objem: 271 l 
(chladnička: 192 l, mrazák: 79 l)

 • XXL zásuvka v mrazáku 
(170 × 380 × 330 mm)

 • Akumulační doba mrazáku: 8,6 h
 • Mrazicí kapacita: 3,5 kg/24 h
 • Alarm otevřených dveří chladničky
 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

VESTAVNÉ LEDNICE

 • Sliding door system
 • Hlučnost: 39 dB
 • Vnitřní LED osvětlení
 • Rozměry (v × š × h): 
1 785 × 540 × 545 mm

 • Sliding door system
 • Hlučnost: 41 dB
 • Vnitřní LED osvětlení
 • Rozměry (v × š × h): 
1 785 × 540 × 545 mm



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

SPORÁKY SKLOKERAMICKÉ A KOMBINOVANÉ

SVK6550wh

SVK6550ss

SVE6550wh

SVE6550ss

8 999 Kč

9 999 Kč

9 999 Kč

10 999 Kč

Sklokeramický 
sporák

Sklokeramický 
sporák

Kombinovaný 
sporák

Kombinovaný 
sporák

 • En. tř. A
 • Objem 65 l
 • 11 funkcí vč. horkovzduchu
 • Čtyři varné zóny 
vč. dvou duálních zón

 • Rychlý ohřev
 • Dotykový displej
 • 1 pár teleskopických výsuvů
 • 3 skla ve dvířkách
 • AQUACLEAN
 • Časovač
 • Funkce automatického 
zapnutí a vypnutí

 • Výsuvná zásuvka na příslušenství

 • En. tř. A
 • Objem 65 l
 • 11 funkcí vč. horkovzduchu
 • Čtyři varné zóny 
vč. dvou duálních zón

 • Rychlý ohřev
 • Dotykový displej
 • 1 pár teleskopických výsuvů
 • 3 skla ve dvířkách
 • AQUACLEAN
 • Časovač
 • Funkce automatického 
zapnutí a vypnutí

 • En. tř. A
 • Objem 65 l
 • 11 funkcí vč. horkovzduchu
 • 4 plynové hořáky
 • Litinové mřížky
 • Elektrické zapalování v knoflíku
 • Bezpečnostní pojistky 
plynových hořáků

 • Skleněný příklop
 • Rychlý ohřev
 • Dotykový displej
 • 1 pár teleskopických výsuvů
 • 3 skla ve dvířkách
 • AQUACLEAN

 • En. tř. A
 • Objem 65 l
 • 11 funkcí vč. horkovzduchu
 • 4 plynové hořáky
 • Litinové mřížky
 • Elektrické zapalování v knoflíku
 • Bezpečnostní pojistky 
plynových hořáků

 • Rychlý ohřev
 • Dotykový displej
 • 1 pár teleskopických výsuvů
 • 3 skla ve dvířkách
 • AQUACLEAN

 • Rozměry (v × š × h): 
850 × 500 × 600 mm

 • 1× rošt, 2× plech
 • Nerez

 • Výsuvná zásuvka 
na příslušenství

 • Rozměry (v × š × h): 
850 × 500 × 600 mm

 • 1× rošt, 2× plech

 • Časovač
 • Funkce automatického 
zapnutí a vypnutí

 • Výsuvná zásuvka 
na příslušenství

 • Rozměry (v × š × h): 
850 × 500 × 600 mm

 • 1× rošt, 2× plech
 • Nerez

 • Časovač
 • Funkce automatického 
zapnutí a vypnutí

 • Výsuvná zásuvka 
na příslušenství

 • Rozměry (v × š × h): 
850 × 500 × 600 mm

 • 1× rošt, 2× plech

500

500 500

500



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

PRAČKY

KOMBINOVANÁ PRAČKA SE SUŠIČKOU

PP6306s PSP6509i

PP6507

PP6308i

PP6508i

PP6506s

7 999 Kč 15 999 Kč

9 999 Kč

9 999 Kč

10 999 Kč

7 999 Kč

Pračka 
předem plněná

Pračka 
předem plněná

Kombinovaná pračka 
se sušičkou předem plněná

Pračka 
předem plněná

Pračka 
předem plněná SLIM

Pračka 
předem plněná

 • En. tř. D
 • Celkový výkon: 2 200 W
 • Maximální kapacita: 7 kg
 • Počet otáček/min.: 1 400
 • Počet programů: 15
 • Displej v českém jazyce
 • Hlučnost: 79 dB
 • Materiál bubnu: nerez
 • Rozměry (v × š × h): 845 × 597 × 527 mm
 • Hmotnost: 70 kg

 • En. tř. D
 • Celkový výkon: 1 850 W
 • Maximální kapacita: 6 kg
 • Počet otáček/min.: 1 000
 • Počet programů: 15
 • Displej v českém jazyce
 • Hlučnost: 76 dB
 • Materiál bubnu: nerez
 • Rozměry (v × š × h): 845 × 597 × 416 mm
 • Hmotnost: 60,5 kg

 • En. tř. praní B
 • En. tř. sušení E
 • Invertorový motor
 • Celkový výkon: 2 200 W
 • Maximální kapacita praní: 9 kg
 • Maximální kapacita sušení: 6 kg
 • Počet otáček/min.: 1 400
 • Počet programů: 21
 • Displej v českém jazyce
 • Hlučnost: 79 dB

 • En. tř. B
 • Invertorový motor
 • Celkový výkon: 2 200 W
 • Maximální kapacita: 8 kg
 • Počet otáček/min.: 1 400
 • Počet programů: 15
 • Displej v českém jazyce
 • Hlučnost: 75 dB
 • Materiál bubnu: nerez
 • Rozměry (v × š × h): 845 × 597 × 557 mm
 • Hmotnost: 72,5 kg

 • En. tř. D
 • SLIM rozměr
 • Celkový výkon: 1850 W
 • Maximální kapacita: 6 kg
 • Počet otáček/min.: 1 000
 • Počet programů: 15
 • Displej v českém jazyce
 • Hlučnost: 74 dB
 • Materiál bubnu: nerez
 • Rozměry (v × š × h): 845 × 597 × 416 mm
 • Hmotnost: 60,5 kg

 • En. tř. B
 • Invertorový motor
 • Celkový výkon: 2 200 W
 • Maximální kapacita: 8 kg
 • Počet otáček/min.: 1 200
 • Počet programů: 15
 • Displej v českém jazyce
 • Hlučnost: 74 dB
 • Materiál bubnu: nerez
 • Rozměry (v × š × h): 845 × 597 × 557 mm
 • Hmotnost: 72,5 kg

 • Materiál bubnu: nerez
 • Rozměry (v × š × h): 
845 × 596 × 582 mm

 • Hmotnost: 81,5 kg

Do vyprodání zásob



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

SUŠIČKY

PP6508i
+
SP6508i

PP6308i
+
SP6308 Rádi byste si sušičku pořídili, ale nevíte, kam s ní? 

Využijte prostoru nad pračkou, čímž efektivně vyřešíte 
problém s nedostatkem místa.

Dokoupením mezikusu MS6500 získáte možnost 
upevnění sušičky nad pračku do tzv. komínového 
sestavení. Mezikus oba spotřebiče perfektně zafixuje 
a opticky sladí. Navíc v sobě ukrývá výsuvnou desku, 
kterou můžete využít jako poličku pro odložení koše 
s prádlem. Tento způsob upevnění vám ušetří čas 
i místo, protože prádlo vyndáte z pračky a rovnou ho 
můžete přesunout do sušičky.

Komínové sestavení

SP6308SP6508i

12 999 Kč15 999 Kč

Sušička 
předem plněná

 • En. tř. A++
 • Technologie sušení: 
tepelné čerpadlo

 • Příkon: 1 000 W
 • Maximální kapacita: 8 kg
 • Počet programů: 15
 • Displej v českém jazyce
 • Systém proti mačkání prádla
 • Hlučnost: 65 dB
 • Materiál bubnu: nerez
 • Dvojitý omyvatelný 
prachový filtr

 • Možnost vypouštění kondenzátu 
přímo do odpadu

 • Vnitřní osvětlení LED
 • Rozměry (v × š × h): 845 × 596 × 609 mm
 • Hmotnost: 47,8 kg

Sušička 
předem plněná

 • En. tř. A+++
 • Invertorový motor
 • Technologie sušení: 
tepelné čerpadlo

 • Příkon: 1 000 W
 • Maximální kapacita: 8 kg
 • Počet programů: 15
 • Displej v českém jazyce
 • Systém proti mačkání prádla
 • Hlučnost: 65 dB
 • Materiál bubnu: nerez
 • Dvojitý omyvatelný prachový filtr
 • Možnost vypouštění kondenzátu 
přímo do odpadu

 • Vnitřní osvětlení LED
 • Rozměry (v × š × h): 845 × 596 × 609 mm
 • Hmotnost: 51,4 kg
 • Držák na sušení bot / pevných věcí

A+++ A++

MS6500

2 499 Kč

Spojovací sada

Mezikus 
s výsuvnou deskou

Nosnost 15 kg



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

AMERICKÉ LEDNICE

Americká 
lednice French-door

Americká 
lednice French-door

Americká 
lednice French-door

 • En. tř. E
 • Total NO FROST 
 • Plazma sterilizátor
 • Nulová zóna 
(rozmezí teplot -2 °C až +3 °C)

 • Fresh zóna
 • METAL COOLING
 • Speciální teplotní čidla
 • Teleskopické výsuvy zásuvek
 • Invertorový kompresor

 • En. tř. E
 • Total NO FROST 
 • Plazma sterilizátor
 • Nulová zóna 
(rozmezí teplot -2 °C až +3 °C)

 • Fresh zóna
 • METAL COOLING
 • Speciální teplotní čidla
 • Teleskopické výsuvy zásuvek
 • Invertorový kompresor

 • En. tř. E
 • Total NO FROST 
 • Dávkovač vody
 • Fresh zóna
 • METAL COOLING
 • Teleskopické výsuvy zásuvek
 • Invertorový kompresor
 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Dotykové ovládání

 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Užitný objem: 535 l 
(chladnička: 348 l, mrazák: 187 l)

 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Hlučnost: 41 dB
 • Vnitřní osvětlení LED: 
chladnička i mrazák

 • Nerezový povrch

 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Užitný objem: 535 l 
(chladnička: 348 l, mrazák: 187 l)

 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Hlučnost: 41 dB
 • Vnitřní osvětlení LED: 
chladnička i mrazák

 • Černé sklo

LA6983ssLA6983bc

 • Alarm nedovřených dveří
 • Užitný objem: 506 l 
(chladnička: 323 l, mrazák: 183 l)

 • Hlučnost: 41 dB
 • Akumulační doba mrazáku: 11 h
 • Mrazicí kapacita: 10 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED
 • Tmavě nerezový povrch

1 898 1 898

1 830

833 833

836

685 685

706

38 999 Kč39 999 Kč

LA6683ds

28 999 Kč

Americká 
lednice Quattro

LA8891bc

 • En. tř. E
 • Total NO FROST 
 • Dávkovač vody
 • Fresh zóna
 • METAL COOLING
 • Invertorový kompresor
 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří

 • Užitný objem: 560 l 
(chladnička: 359 l, mrazák: 201 l)

 • Hlučnost: 41 dB
 • Akumulační doba mrazáku: 8 h
 • Mrazicí kapacita: 14 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED
 • Černé sklo

1 830

911
706

29 999 Kč



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Americká 
lednice Quattro

Americká 
lednice Quattro

 • En. tř. F
 • Total NO FROST
 • Užitný objem: 500 l 
(chladnička: 337 l, 
XXL mrazák: 163 l)

 • Alarm nedovřených dveří
 • Dotykové ovládání
 • METAL COOLING
 • Kovová madla

 • Hlučnost: 38 dB
 • Akumulační doba mrazáku: 8,5 h
 • Mrazicí kapacita: 12 kg/den
 • Hloubka: 67 cm
 • Vnitřní osvětlení LED: chladnička
 • Počet kompresorů: 1
 • Černé/bílé* sklo

 • En. tř. E
 • Total NO FROST 
 • Plazma sterilizátor
 • Variabilní zóna 
(rozmezí teplot -18 °C až +7 °C)

 • METAL COOLING
 • Invertorový kompresor
 • XXL užitný objem: 636 l 
(chladnička: 441 l, mrazák: 195 l)

 • Dotykové ovládání

 • Alarm nedovřených dveří
 • Hlučnost: 43 dB
 • Akumulační doba mrazáku: 16 h
 • Mrazicí kapacita: 15 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: 
chladnička i mrazák

 • Centrifugový ventilátor
 • 3 nezávisle chladicí okruhy
 • Nerezový povrch

LA8783bc, LA8783wh

32 999 Kč

1 900

1 935

833905
666775

LA8990ss

44 999 Kč

Americká 
lednice Side-by-Side

LA7691bc

 • En. tř. E
 • Total NO FROST 
 • Automatický dávkovač vody 
a ledu s připojením na vodovod

 • Fresh zóna
 • Invertorový kompresor
 • Úhel otevírání dveří 90 °

 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Užitný objem: 556 l 
(chladnička: 372 l, mrazák: 184 l)

 • Hlučnost: 41 dB
 • Vnitřní osvětlení LED
 • Černé sklo, tmavý nerez, bílé* sklo

1 780

911
706

33 999 Kč

LA7691ds

33 999 Kč

LA7691wh

33 999 Kč

Do vyprodání zásobDo vyprodání zásob

AMERICKÉ LEDNICE



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Americká lednice 
Side-by-Side s vinotékou

LA7991bc

44 999 Kč

 • En. tř. E
 • Total NO FROST
 • Vinotéka 
(rozmezí teplot 5 °C až 16 °C)

 • Užitný objem: 548 l 
(chladnička: 341 l, mrazák: 207 l)

 • METAL COOLING
 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří

1 830

911

656

Americká 
lednice Quattro

 • En. tř. E
 • Total NO FROST
 • Fresh zóna
 • METAL COOLING
 • Invertorový kompresor
 • Funkce SUPER COOL
 • Funkce SUPER FREEZE
 • Dotykové ovládání
 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Užitný objem: 436 l 
(chladnička: 288 l, mrazák: 148 l)

 • Alarm nedovřených dveří
 • Hlučnost: 41 dB
 • Akumulační doba 
mrazáku: 11 h

 • Mrazicí kapacita: 10 kg/
den

 • Vnitřní osvětlení LED: 
chladnička i mrazák

 • Černé sklo, tmavý nerez, 
nerez

LA8383bc

LA8383ds LA8383ss

25 999 Kč

25 999 Kč 25 999 Kč

1 830

836
636

 • Funkce SUPER COOL, SUPER FREEZE
 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Hlučnost: 41 dB
 • Akumulační doba mrazáku: 8 h
 • Mrazicí kapacita: 14 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED
 • Invertorový kompresor
 • Černé sklo



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Americká 
lednice Side-by-Side LA7383bcLA7383 LA7383wh

LA7383ds

22 999 Kč

22 999 Kč

23 999 Kč 23 999 Kč

 • En. tř. F
 • Total NO FROST
 • Užitný objem: 445 l 
(chladnička: 272 l, mrazák: 173 l)

 • Funkce SUPER COOL
 • Funkce SUPER FREEZE
 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří

 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Hlučnost: 41 dB
 • Akumulační doba mrazáku: 8 h
 • Mrazicí kapacita: 12 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED
 • Nerez, tmavý nerez, 
černé sklo, bílé* sklo

1 780

836

636

Americká 
lednice Side-by-Side Tre

LA7791bc

LA7791dsLA7791wh LA7791ss

28 999 Kč

28 999 Kč28 999 Kč28 999 Kč

 • En. tř. F
 • Total NO FROST
 • Variabilní zóna 
(rozmezí teplot -4 °C až +8 °C)

 • Užitný objem: 487 l 
(chladnička: 188 l, mrazák: 299 l)

 • METAL COOLING
 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří

 • Funkce SUPER COOL, SUPER FREEZE
 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Hlučnost: 41 dB
 • Akumulační doba mrazáku: 9 h
 • Mrazicí kapacita: 12 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED
 • Invertorový kompresor
 • Nerez, tmavý nerez, 
černé sklo, bílé* sklo

1 830

911

636

Do vyprodání 
zásob

Do vyprodání 
zásob

Do vyprodání 
zásob

Do vyprodání 
zásob

Do vyprodání 
zásob

Do vyprodání zásob

AMERICKÉ LEDNICE



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

13 199 Kč

13 999 Kč

LK5455wh

LK5455ss

Kombinovaná 
lednice s mrazákem

 • En. tř. F
 • Total NO FROST 
 • Fresh zóna
 • Multifunkční zóna
 • Variabilní zásuvka
 • Užitný objem: 273 l 
(chladnička: 173 l, 
mrazák: 100 l)

 • Dotykové ovládání 
(vnitřní)

 • Centrifugový ventilátor
 • Úhel otevírání dveří 90 °

 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • Hlučnost: 41 dB
 • Akumulační doba 
mrazáku: 12,5 h

 • Mrazicí kapacita: 
12,5 kg/den

 • Vnitřní osvětlení LED: 
chladnička

 • Nerezový povrch, bílá

1 800

547
632

LK6460bc

19 999 Kč

Kombinovaná 
lednice s mrazákem

 • En. tř. E
 • Total NO FROST 
 • METAL COOLING
 • Fresh zóna
 • Dotykové ovládání
 • Užitný objem: 338 l 
(chladnička: 216 l, 
mrazák: 122 l)

 • Alarm nedovřených 
dveří

 • Centrifugový 
ventilátor

 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • Hlučnost: 40 dB
 • Vnitřní osvětlení LED: 
chladnička

 • Akumulační doba 
mrazáku: 12 h

 • Mrazicí kapacita: 
8,5 kg/den

 • Černý skleněný povrch, 
nerezový povrch

1 858

595
660

LK6460ss

18 999 Kč

VOLNĚ STOJÍCÍ LEDNICE

Variabilní 
zásuvka

LK6660ssLK5470ss

21 999 Kč22 999 Kč

Kombinovaná 
lednice s mrazákem

Kombinovaná 
lednice s mrazákem

 • En. tř. E
 • Total NO FROST 
 • METAL COOLING
 • Fresh zóna
 • Dotykové ovládání
 • Užitný objem: 378 l 
(chladnička: 256 l, mrazák: 122 l)

 • Alarm nedovřených dveří
 • Centrifugový ventilátor

 • En. tř. E
 • Total NO FROST 
 • METAL COOLING
 • Užitný objem: 435 l 
(chladnička: 316 l, mrazák: 119 l)

 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Centrifugový ventilátor
 • 2 nezávisle chladicí okruhy

 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • Hlučnost: 40 dB
 • Akumulační doba mrazáku: 12 h
 • Mrazicí kapacita: 8,5 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: chladnička
 • Nerezový povrch

2 0181 880

595

700
660

666

 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • Hlučnost: 41 dB
 • Akumulační doba mrazáku: 12 h
 • Mrazicí kapacita: 9 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: chladnička
 • Nerezový povrch



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

LT3560whLT3560bc

LS4055wh

LFT2047bc, LFT2047wh

5 999 Kč6 299 Kč

8 499 Kč

5 499 Kč

Kombinovaná 
lednice s mrazákem

 • En. tř. F
 • Užitný objem: 87 l 
(chladnička: 61 l, mrazák: 26 l)

 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Hlučnost: 40 dB
 • Akumulační doba mrazáku: 13 h
 • Mrazicí kapacita: 2 kg/den
 • Černá, bílá

Lednice 
s mrazákem

Lednice 
s mrazákem

 • En. tř. F
 • Užitný objem: 113 l 
(chladnička: 97 l, mrazák: 16 l)

 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • Vnitřní osvětlení LED
 • Hlučnost: 39 dB
 • Akumulační doba mrazáku: 9 h
 • Mrazicí kapacita: 2 kg/den
 • Černá, bílá

 • En. tř. F
 • Užitný objem: 196 l 
(chladnička: 179 l, mrazák: 17 l)

 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • Vnitřní osvětlení LED
 • Hlučnost: 41 dB
 • Akumulační doba mrazáku: 6 h
 • Mrazicí kapacita: 2,5 kg/den
 • Bílá

845

850

553
470574

500

1 232

550
575

LedniceLednice

LR2047bc, LR2047be, LR2047wh

3 799 Kč

 • En. tř. F
 • Užitný objem: 93 l
 • Nízkoteplotní zóna (0 °C až 1 °C)
 • Fresh zóna
 • Hlučnost: 41 dB
 • Černá, béžová, bílá

 • En. tř. F
 • Užitný objem: 47 l
 • Nízkoteplotní zóna (0 °C až 1 °C)
 • Hlučnost: 41 dB
 • Černá, béžová, bílá

LTR3047bc, LTR3047be, LTR3047wh

4 999 Kč

500

470
440

837

470
440

VOLNĚ STOJÍCÍ LEDNICE



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

LKR7460bel, LKR7460ber

LKR7460bcr, LKR7460bcl

18 999 Kč

18 999 Kč

Kombinovaná 
lednice s mrazákem

Kombinovaná 
lednice s mrazákem

 • En. tř. E
 • Total NO FROST 
 • Fresh zóna
 • Dotykové ovládání
 • Užitný objem: 294 l 
(chladnička: 207 l, mrazák: 87 l)

 • Alarm nedovřených dveří
 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Hlučnost: 39 dB
 • Akumulační doba mrazáku: 10 h
 • Mrazicí kapacita: 5 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: chladnička
 • Béžová

 • En. tř. E
 • Total NO FROST 
 • Fresh zóna
 • Dotykové ovládání
 • Užitný objem: 294 l 
(chladnička: 207 l, mrazák: 87 l)

 • Alarm nedovřených dveří
 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Hlučnost: 39 dB
 • Akumulační doba mrazáku: 10 h
 • Mrazicí kapacita: 5 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: chladnička
 • Černá

1 902

605

631

Mrazák

 • En. tř. F
 • Užitný objem: 83 l
 • Možnost zaměnit 
směr otevírání dveří

 • Počet zásuvek: 3
 • Hlučnost: 41 dB
 • Akumulační doba mrazáku: 15 h
 • Mrazicí kapacita: 4 kg/den
 • Černá, bílá

845

553
574

VINOTÉKY

VOLNĚ STOJÍCÍ MRAZÁKY

VTE7015 VTE3012

5 999 Kč 5 999 Kč

Volně stojící 
vinotéka

Volně stojící 
vinotéka

 • En. tř. F
 • Celkový užitný objem: 48 l
 • Počet lahví: 15
 • Dřevěné zásuvky
 • Teplotní rozsah: 12 °C — 18 °C
 • Displej — bílý
 • Dotykové ovládání
 • Hlučnost: 26 dB
 • Vnitřní LED osvětlení
 • Typ chlazení: termoelektrické
 • Vnitřní barva: černá
 • Povrch dveří: NEREZ a tvrzené SKLO

 • En. tř. F
 • Celkový užitný objem: 38 l
 • Počet lahví: 12
 • Teplotní rozsah: 12 °C — 18 °C
 • Displej — bílý
 • Dotykové ovládání
 • Hlučnost: 25 dB
 • Vnitřní LED osvětlení
 • Typ chlazení: termoelektrické
 • Vnitřní barva: černá
 • Nerezové police s dřevěným madlem
 • Povrch dveří: zrcadlové SKLO

742

273

550

MZ3555bc

5 799 Kč

Do vyprodání zásob

636

360

550

1 902

605
631



MT2020wh

MT5523

Mikrovlnná 
trouba

Mikrovlnná 
trouba Mikrovlnná 

trouba

Mikrovlnná 
trouba

MT4420wh

MT4520bc

2 999 Kč

2 699 Kč 1 999 Kč

2 999 Kč

 • Objem 20 l
 • Průměr otočného 
talíře: 255 mm

 • 5 stupňů výkonu
 • Max. výkon 700 W
 • Příkon: 1 050 W
 • Bílá barva
 • Rozměry (v × š × h): 259 × 440 × 346 mm

 • Objem 23 l
 • Průměr otočného 
talíře: 270 mm

 • Gril
 • 5 stupňů výkonu
 • Max. výkon 800 W
 • Příkon: 1 250 W
 • Černá barva
 • Rozměry (v × š × h): 293 × 485 × 374 mm

 • Objem 20 l
 • Průměr otočného 
talíře: 270 mm

 • 5 stupňů výkonu
 • Max. výkon 800 W
 • Příkon: 1 280 W
 • Bílý design s dekorativními prvky
 • Zrcadlové sklo na dvířkách
 • Rozměry (v × š × h): 258 × 451 × 344 mm

 • Objem 20 l
 • Průměr otočného 
talíře: 255 mm

 • 5 stupňů výkonu
 • Max. výkon 700 W
 • Příkon: 1 050 W
 • Dotykové ovládání
 • Povrch soft touch — matná černá
 • Rozměry (v × š × h): 259 × 440 × 346 mm

VOLNĚ STOJÍCÍ MIKROVLNNÉ TROUBY

VOLNĚ STOJÍCÍ MYČKY NÁDOBÍ

MN3360whMN3360ss

10 999 Kč11 999 Kč

Myčka nádobí

 • En. tř. E
 • INNOWASH 2
 • 9 sad nádobí
 • Hlučnost: 44 dB 
 • Spotřeba vody: 9 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka
 • Dětský zámek
 • Nerezový povrch, bílá
 • Rozměry (v × š × h): 
845 × 598 × 600 mm

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.



DG00C50bc/wh/dg/beDG05L60bc/dg

DG15L60bc/dg

DG10L60bc, DG10L60dg

DG205C60bc/dg, DG205C60beDG10C45bc/wh/dg/beDG05C45bc/wh/dg/be

DG10N50bc/wh/dg/be

4 499 Kč6 199 Kč

8 199 Kč

7 299 Kč

5 899 Kč4 799 Kč 5 199 Kč

4 899 Kč

šíře skříňky 50

šíře skříňky 45

šíře skříňky 50

šíře skříňky 45

šíře skříňky 60

šíře skříňky 60

šíře skříňky 60

šíře skříňky 60

ČERNÁ 
bc

BÍLÁ 
wh

TMAVĚ ŠEDÁ 
dg

BÉŽOVÁ 
be

 • Materiál: min. 80 % kámen
 • PUSH-IN Button — tlačítková 
výpusť (součástí balení)

 • Odolnost proti nárazům
 • Sifon s připojením 
na myčku nádobí (součástí balení)

 • Dlouhodobá teplotní 
odolnost 180 °C, krátkodobá 280 °C

 • Stálobarevnost
 • Neporézní povrch — snadná údržba
 • Flexibilní design — možnost 
zrcadlového otočení

GRANITOVÉ DŘEZY

PUSH-IN Button

Do vyprodání zásob

Do vyprodání zásob

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%). Tiskové chyby vyhrazeny.



BDC3334

BDC4327 BDG4327bc BDG4327wh BDG4327dg BDG4327be

BDG3334bc BDG3334wh BDG3334dg BDG3334be

3 199 Kč

3 599 Kč

BDC7547

5 999 Kč

BDG5327bc

5 999 Kč

BDG6529bc

3 999 Kč

BDC5327

5 999 Kč

BDC6529

3 999 Kč

 • Materiál: chrom, chrom/granit
 • Rotace 360°
 • Úsporný perlátor NEOPERL
 • Délka připojovacích hadic 40 cm
 • Kvalitní keramická kartuše
 • Perfektně ladí s designem 
granitových dřezů Concept

BDG4327ds

3 999 Kč

DŘEZOVÉ BATERIE

Flexibilní 
silikonová 
hadice

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%). Tiskové chyby vyhrazeny.



BDC4527 BDG4527bc BDG4527wh BDG4527dg BDG4527be

4 599 Kč

Dřezové baterie této řady disponují výsuvnou 
sprchovou hadicí, která dosahuje délky až 115 cm. 
Pohodlně s ní opláchnete ovoce, zeleninu, umožní 
vám lépe opláchnout vaše nádobí a také s ní lehce 
naplníte velké hrnce nebo kbelík na vytírání 
podlahy umístěný mimo dřez.

Vyjímatelná 
sprchová hadice

DŘEZOVÉ BATERIE SE SPRCHOU

SET DŘEZ + BATERIE

dg10c45bcbdg4227set dg00c50bcbdg3234set

DG10C45bc + BDG4227bc DG00C50bc + BDG3234bc

6 999 Kč 5 999 Kč

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%). Tiskové chyby vyhrazeny.



ČESKÁ ZNAČKA se sídlem v CHOCNI
český majitel, český servis, sklady v ČR

Servis 
7 dní

Chytře 
vymyšleno 
pro snadný 
úklid

Rozumíme 
robotickým 
vysavačům

Filip Halsbach

M: +420 725 516 945
E: fhalsbach@my-concept.cz

MERCHANDISER
ÚSTECKÝ KRAJ

KRAJ VYSOČINA

ZLÍNSKÝ KRAJ

KARLOVARSKÝ KRAJ

PLZEŇSKÝ KRAJ

JIHOČESKÝ KRAJ

STŘEDOČESKÝ KRAJ

LIBERECKÝ KRAJ

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJOLOMOCKÝ KRAJ

PARDUBICKÝ KRAJ

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

PRAHA

Detaily a další informace o produktech najdete na www.my-concept.cz
Klientské centrum značky Concept. Infolinka: 465 471 400. Od 7.00 do 17.00 hod. Od pondělí do pátku jsme tu pro Vás a Vaše dotazy.

* Odstín bílého skla se může z technologických důvodů u jednotlivých spotřebičů lišit.

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY 
NC Europark
Nákupní 444/6

PRAHA - ČAKOVICE
Kostelecká 999/83

PLZEŇ - SKVRŇANY
Folmavská 1282/10

BRNO
Škrobárenská 534/2a

ZLÍN
OC Centro Zlín 
třída 3. května 1205

OLOMOUC
Pražská 318/37

HRADEC KRÁLOVÉ
Nákupní zóna TESCO 
Rašínova 1669

TÁBOR 
NC u Hypernovy
Soběslavská 3073

CHOMUTOV
NC Otvice 
Obchodní zóna 275

ZNOJMO
Suchohrdelská 2799/26

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Obchodní zóna Globus 
České Vrbné 2389

MLADÁ BOLESLAV
NC Olympia 
Jičínská 1418

TEPLICE
Srbická 514

HAVÍŘOV
U Skleníků 1547

otevírací doba
OTEVŘENO 7 DNÍ V TÝDNU

WWW.ASKO.CZ


